Starthilfekabel geprift nach DIN 72553.

Ausstattung Technische Daten
4 vollisolierte Pol-Zangen nach DIN (12-24 V) = Fur Benzinmotore bis max.:
®  Leitermaterial aus kupferbeschichtetem 40 mm?2 = Fir Dieselmotore bis max.:
Aluminiumkern (2 25 mm? Kupferkabel) ® Lange:
Zangen mit LED-Beleuchtung ®  Querschnitt:
= inkl. Tragetasche = Prifstrom:
= Produktgewicht:

Logistische Daten

Gewicht netto:
Gewicht brutto:
VerpackungsmaBe:
EAN-Code:

VE:

@ G geprifte
Sicherheit

3,5m 40 mm? 12/24V

<

MIE BT-BO25ALED
Starthilfekabel

Art.-Nr. 20.303.55

5.500 ccm
3.000 ccm
3,5m

40 mm?
350 A

2,0 kg

2,0 kg

2,0 kg

320 x 320 x 55 mm
4006825 596373

6 Stiick

Benzin/ Gasolin:
max. 5.500 ccm

Diesel:
max. 3.000 ccm

Abbildungen kénnen nicht im Serien-Lieferumfang enthaltenes Zubehor darstellen / Illustrations can contain accessories, which are not included in standard extent of delivery.

Abbildungen dhnlich, produktionsbedingte Abweichung vorbehalten / Illustration similar (in design), production-wise modifications reserved.
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